1

ANEXO VIII

DECLARAÇÃO DE RECEBIMENTO DE DOAÇÃO

 Eu,  ___________________________________________________________,  portador  do  CPF

_____________________, RG de nº _______________, declaro para os devidos fins do Programa Nossa Bolsa, que

recebo como doações os valores especificados abaixo:

DOADOR: ________________________________

OBJETO DE DOAÇÃO: _______________________

VALOR: __________________________________

DOADOR: ________________________________

OBJETO DE DOAÇÃO: _______________________

VALOR: __________________________________

DOADOR: ________________________________

OBJETO DE DOAÇÃO: _______________________

VALOR: __________________________________

 Declaro estar ciente que a falsidade das informações acima implicará nas penalidades cabíveis, administrativas, civis e

penais.

__________________________/ES _______ de fevereiro de 2021.

______________________________________

Assinatura